
岡 剣 連 第１５５号 

令和６年１０月２日 

 

会 員 各 位 

 

一般財団法人 岡山県剣道連盟 

会  長  藤 田  長 久 

 

 

岡山県剣道連盟合同稽古会について（ご案内） 

 

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、本連盟事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記稽古会を下記の通り開催いたします。岡山県剣道連盟から講師を派遣しま

すので、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和６年１０月２６日（土） 

             １４：００～１５：３０ 

 

２ 会 場    津山市久米総合文化運動公園 体育館 

         津山市中北下１２７１ TEL 0868-57-2900 

 

３ その他    ○発熱等体調が悪い場合は、稽古会の参加をご遠慮ください。 

         ○マスク又はマウスシールドを着用ください。 

         ○体育館の観客席は開放していますが、男子更衣室は使用できませ

んのでご了承ください。 

         ○悪天候等により稽古会が中止になることがあります。中止の場合

は岡山県剣道連盟のホームページにてお知らせいたしますので、

事前にご確認ください。 

 

 


